Reuerendissimo ac prestantissimo in christo patri et domino, domino pro
spero cardinali de colunna etc. dignissimo.

Ex litteris venerabilis magistri deodali oratoris nostri, reuerendissime ac 
prestantissime paler et domine, exque relationibus spcctatorum legatorum
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reipublice nostro, qui nuper inde redierunt, latius cognouimus quam singulari 
caritate reuerendissima vestra paternitas nobis affecta sit. quam libenter in 
omnibus petitionibus nostris salutem Christianorum orientalium respicientibus 
opem fauoremquo et patrocinium suum dictis legatis et oratori nostro prosti
terit. Agimus itaque habernusque pro ijs reuerendissime paternitatis vestre in 
nos meritis benignitati vestre ingentes gratias, orantes illam ut sibi persuadeat 
nos ejusmodi beneficiorum non immemores fore, vrhementerque desyderare 
occasionem nobis preberi qua possimus affectum ac deuotionein nostram erga 
reuerendissimam paternitatem vestram ipso experimento declarare, cui nos 
deuotissimos filios suos deferimus et commendamus. Data die ultima martij.

Reuerendissime paternitatis vestre filij deuoti 
protectores comperarum sancti georgij 

communis janue
Poscritla.

Similes facte sunt reuerendissimo domino 
petro cardinali sancti marci.

DOCUMENTO CCLXVII.

Fanno lo stesso con quattro altri Cardinali.

4456, 31 marzo 

(Litterar. offic. s. Georg, ann. 1454-1457)

( fol. 255 )

Reuerendissimo ac prestantissimo in christo patri et domino, domino do
minico cardinali firmano etc. dignissimo.

Etsi, reuerendissimo ac prestantissime pater et domine, multis alijs expe
rimentis perspectam habebamus singularem illam in nos caritatem reueren
dissime paternitatis vestre. gratissima tamen fuerunt ea que spectati reipublice 
nostre legati, nuper inde rcuorsi. de affectu ac beniuolentia celsitudinis vestre 
erga nos latius retulerunt. Ex ipsorum enim relatione exque litteris venera

Società Ligure di Storia Patria - biblioteca digitale - 2011

ANNO 1456 ( 606 )

bilis magistri deodati oratoris nostri, cognouimus benignitatem vestram omni
bus petitionibus nostris ope opera et consilio, labore demum et diligentia non 
aliter affuisse, quam si res nostre ad propria commoda et honorem reueren
dissime paternitatis vestre pertinerent. Agimus igitur habemusque reuerendis
sime paternitati vestre ingentes gratias, illam orantes ut sibi persuadeat nos 
ac nostra omnia sua esse, vehementerque desyderare occasionem nobis offerri 
qua possimus deuotionem nostram erga reuerendissimam paternitatem vestram 
ipsis operibus declarare. Data die ultima marlij.